
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA PREFEITO JACYR MOREIRA, 49 – CENTRO – BICAS  

CEP: 36.600-000 
Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo n° 012/2022 
Dispensa n° 011/2022 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Prefeito Jacyr Moreira, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: METALCOURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - EPP. 
Endereço: Avenida Terceira Radial, nº 243, Quadra 128, Lote 16 – Setor Pedro Ludovico 
Cidade: Goiânia UF: GO CEP: 74.820-100 
CNPJ: 01.186.098/0001-86 

 

Objeto: Aquisição de carteiras de identidade funcional para os membros do Poder 

Legislativo Municipal, conforme Resolução nº 312/2021. 

 

Valor Total: R$ 1.405,00 (mil, quatrocentos e cinco reais). 
 
 
Vigência: 90 dias. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0002.0003 
 

Data da Assinatura: 13/05/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro oficial 

da Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial em 13/05/2022. 

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 


